
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 70471-2013 z dnia 2013-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Przedmiotem zamówienia jest: a) świadczenie usług na terenie Gminy Golczewo w okresie od 01.07.2013 r. do 
30.06.2014 r. w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują... 
Termin składania ofert: 2013-05-21  

 

Golczewo: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Golczewo od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 
komunalne, a także nabywanie niektórych odpadów od Gminy Golczewo w okresie od 
01.07.2013 roku do 30.06.2014 roku 
Numer ogłoszenia: 114529 - 2013; data zamieszczenia: 17.06.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 70471 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Golczewo od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy a powstają odpady komunalne, a także nabywanie niektórych odpadów od Gminy 
Golczewo w okresie od 01.07.2013 roku do 30.06.2014 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: a) świadczenie 
usług na terenie Gminy Golczewo w okresie od 01.07.2013 r. do 30.06.2014 r. w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. b) wyposażenie nieruchomości w 
wymagane ilości worków oraz pojemników na odpady komunalne. c) zapewnienie obsługi 
technicznej i administracyjnej Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Odpady 



selektywnie zbierane, typu: opakowania szklane, tworzywa sztuczne, papier, metale i 
opakowania wielomateriałowe, odebrane przez Wykonawcę zostaną odpłatnie nabyte od 
Zamawiającego i przekazane do zagospodarowania zgodnie z wolą Wykonawcy w granicach 
obowiązujących przepisów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.00.00-2, 
90.51.20.00-9, 90.51.30.00-6, 90.51.32.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o., ul. 15 Lutego 14c, 72-200 Nowogard, 
kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 715549,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 433693,90 
 Oferta z najniższą ceną: 433693,90 / Oferta z najwyższą ceną: 582934,32 
 Waluta: PLN. 

 


